
                      

  

                        

 

 

当組合の新型コロナウイルス対応について 

 

 平素は、当組合の事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般、緊急事態宣言発令にともなう当組合の新型コロナウイルス対策について

お知らせいたしましたが、宣言解除にともない以下のとおり内容を一部変更させていた

だきます。 

記 

 

１．電話応対時間の変更（8：00～13：00） 

※13：00以降のお問い合わせは郵送、ＦＡＸまたはホームページの問い合わせ 

フォームよりお願いします。 

 なお、現在実施している窓口業務の休止、時差通勤の実施にともなう業務時間の変更

（8:00～16:15）は継続させていただきますが、以下の点にご注意くださいますようお

願いいたします。 

・郵送等による書類の受付時間は 15：00までとさせていただきます。 

 （15：00以降の到着分は翌営業日受付） 

・ホームページの問い合わせフォームからのお問い合わせにつきましては、回答が翌営

業日以降になる場合があります。 

 

ご不便をおかけし申し訳ありませんが、趣旨ご理解のうえ、ご協力いただきますよう

よろしくお願いいたします。 

以上 

 

                      担 当：企画総務課    

                         ℡ ０３-３４６２-６５５０ 


